

## PRAKTISK INFO

**Startdato:** 01.08.2023

**Åpent:** Tirsdager og torsdager fra kl:16 19

**Alder:** 10-16 år

**Mat:** Vi tilbyr mat, vi lager enkle, gode og sunne matretter. Om barna har allergier må vi få beskjed av foresatte om dette før de ankommer

**Slik kommer du deg til gården:** For å komme seg til gården må man kjøre bil til Rokkeveien 531, 1763 HALDEN

**Vi holder stengt i ukene: 51 og 52**

**Gårdens adresse:** Rokkeveien 531, 1763 HALDEN

### INN PÅ TUNET

er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteproducent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.



[www.innpatunet.no](http://www.innpatunet.no)



  
**Inn på tunet**  
Norge SA

## ÅPEN MØTEPlass FOR UNGDOM PÅ KAMPERHAUG GÅRD

Et gratis tilbud etter skoletid for unge i alder 10 - 16 år  
For mer informasjon kontakt: Theodor H. Grønnerød /  
Amalie K. Rødven sms: 47513636 / 40043499.  
Epostadresse: [post@kamperhaug-gaard.no](mailto:post@kamperhaug-gaard.no)

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge SA, Bufdir og  
Halden kommune



## OM GÅRDEN OG MENNESKENE

Kamperhaug gård er en Inn på tunet- gård som består av stall, hundepensjonat, noen kaniner, høner og sauer. Vi jobber daglig med hund og hest, og steller med smådyrene på gården. Gårdens alternative drift gjør dagene varierte og gir oss mange spennende aktiviteter. Vi som jobber på gården er unge, kreative og aktive, med stort fokus på trivsel og glede. Vi på gården lager aktiviteter som bygger på glede rundt dyr, natur og gårdslivet.

## HOS OSS KAN DU:

Dere som velger å komme på åpen møteplass hos oss vil kunne bli med på mange spennende aktiviteter.

Vi kan stelle med dyrene, ri på hester og kjøre med hest og vogn, gå tur med hunder, kose med kaniner og være ute med sauene. I tillegg til å ordne med dyrene kan vi gå på skogturer, høste i grønnsakshagen og ha kreative kvelder inne på låven hvor vi leker, tegner og har verksted for å skape ting fra det vi finner rundt på gården.

På sommer og høst er det muligheter for ulike spill som f.eks. hesteskokasting, kubb, badminton osv. På vinter kan vi gå på turer, leke gjemsel, og ha juleverksted eller andre hyggelige innendørsaktiviteter.



## VÅRE LOKALER:

Gården lokaler er både inne og ute. Vi bruker hele gården når vi er samlet her. Inne har vi oppvarmet spiserom og stue hvor vi oppholder oss når det blir mørkt og kaldt, og eventuelt regner. Ute er vi i stall, hundepensjonat og med dyrene, vi har også store jorder og skogarealer hvor flere av aktivitetene vil holdes.

